FLS

1
LEi:

1 1 I\ 1 [ 1 N.J EI 	 ' ° oE LtC'

9O41tr41e4 p?€4(

GOVERNO MUNICIPAL
ATOS DE JULGAMENTO - COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE "PROPOSTAS DE PREÇOS"

TOMADA DE PREÇOS N° 0305.01/2019/TP

OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UM ESTADIO DE FUTEBOL NO BAIRRO
GERERAÚ MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, CONFORME PT 1045300-54.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

Aos cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove (05 .06.2019), na cidade de Itaitinga-CE,

reuniram-se, a partir das nove horas (09:00), em sessão pública, a Comissão Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Itaitinga-CE, composta pelos servidores: MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA

(Presidente); ANTONIO EVANGELISTA NETO (Membro); e ERMOGENS ABREU RIBEIRO

(Membro), abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de dirigir e julgar o procedimento

Licitatório na Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0305.0112019/TP, realizarem o ato de abertura dos

envelopes contendo as PROPOSTAS DE PREÇOS relativas ao certame, como previsto no Edital

correspondente. Iniciados os trabalhos a Sr.a  Presidente, informou que somente as empresas habilitadas

participariam dessa fase e fez a ordenação das empresas e seus representantes: 1. ABRAV

CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP, inscrito no CNPJ sob o n°.

12.044.788/0001-17, (sem representante presente para sessão); 2. LAPORTE ENGENHARIA EIRELI,

inscrito no CNPJ sob o n°. 29.003.887/0001-53, (sem representante presente para sessão); 3. LC

PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA - ME, inscrito no CNPJ sob o n o . 13.557.613/0001-76 (sem

representante presente para sessão). 4. CMGCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no

CNPJ sob o n°. 19.726.451/0001-39, (sem representante presente para sessão); 5. LIMIPAX

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 07.270.402/0001-55, Representada

Legalmente pelo Sócio Administrador JOSE ARIAELIO DA COSTA MOREIRA, inscrito no CPF no

211.009.343-91. Em ato contínuo a Presidente verificou a inviolabilidade dos envelopes de "PROPOSTA

DE PREÇOS",  e fez a sua abertura, que após analisado é rubricado pela comissão. A Presidente, informou

que devido a necessidade de análise minuciosa quanto aos termos das proposta e orçamentos apresentados

e ao numero de empresas participantes dessa fase irá divulgar o resultado da fase de julgamento das

propostas com a Classificação/Desclassificação das PROPOSTAS DE PREÇOS, na imprensa oficial do/
Ju

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - 	jf /
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

R51  FLS 	,

CL 	 ,

LEI: 66693

I1/\ITINJI3/\ 	 s40 1c\

9i6

GOVERNO MUNICIPAL
ATOS DE JULGAMENTO - COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Estado, jornal D.O.E e jornal de grande circulação Diário do Nordeste, para correr o prazo previsto no art.

109, inciso 1, "b" da Lei 8.666/93. Nada mais havendo a tratar e nem a declarar deu-se por encerrada a

presente sessão, que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada, pelos membros da Comissão

Permanente de Licitação e representante presente.

 MARIA LEONEZMIRANDA SERPA
Presidente

GELISTA NETO ERMOiENS ABREU RIBEIRO
Membro Membro

1f 4
I1IMP»( CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA

Sr. José Arialeio da Costa Moreira
Representante Legal

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel -
Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361